
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "L. FAZZINI - V. GIULIANI" VIESTE 

LOCALITA' MACCHIA di MAURO  
71019 VIESTE (FG) 

Codice Fiscale: 83002660716 Codice Meccanografico: FGIS00400G 

 
Provvedimento n. 14  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.13 

in data 09/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamento PNRR- 

Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs – Innovazione e 

futuro; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 164.644,23 euro. 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamento 

PNRR- Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next 

generation labs –  Laboratori per le professioni digitali del futuro - Titolo del progetto: 

“INNOVAZIONE E FUTURO”. Avviso: M4C1I3.2-2022-962 – Identificativo progetto: M4C1I3.2-

2022-962-P-23745 - CUP: I74D22004030006; 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - PNRR Piano Scuola 4.0 –  Laboratori per 
le profess 

164.644,23 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A30 2 3 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - PNRR 
Piano Scuola 4.0 –  Laboratori per le 
profess 

164.644,23 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A30 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 7.500,00 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI
C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G
A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0001888/U del 05/06/2023 08:20



 

 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

A30 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

500,00 

A30 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

32.928,84 

A30 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

107.250,97 

A30 4 4 26 Acquisto di beni d'investimento - 
Manutenzione straordinaria - Altre 
manutenzioni straordinarie n.a.c. 

16.464,42 

 
 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Damiano Francesco IOCOLO 
                                                                                                       Firmato digitalmente 


		2023-06-05T08:21:58+0200
	CLIDNF61P22B829C




